

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000185/22 PREGÃO ELETRÔNICO****45 - DISTRIBUICAO DE MERENDA ESCOLAR**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 3073 MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI						
37	006.000.665	ÓLEO DE SOJA	FR	1.600	8,60	13.760,00
38	006.000.510	ORÉGANO	PT	200	3,61	722,00
42	006.000.392	POLPA DE ALHO TRITURADA SEM SAL	KG	150	22,00	3.300,00
43	006.000.415	POLVILHO AZEDO	KG	400	10,50	4.200,00
Total Proponente:						21.982,00

Proponente: 3393 COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA

2	006.000.077	AÇÚCAR REFINADO 1KG	KG	200	4,10	820,00
3	006.000.149	AMENDOIM SEM CASCA 500GR	PT	200	9,40	1.880,00
4	006.000.500	AMIDO DE MILHO	KG	400	7,10	2.840,00
5	006.000.454	ARROZ LONGOFINO TIPO 1 5KG	PT	1.000	18,30	18.300,00
6	006.000.228	AZEITONAS VERDES EM CAROÇO	KG	120	31,84	3.820,80
7	006.000.534	BATATA PALHA	PT	700	10,30	7.210,00
8	006.000.659	BISCOITO DE POLVILHO	PT	1.000	3,10	3.100,00
9	006.000.666	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO	PT	3.000	4,00	12.000,00
10	006.000.513	BISCOITO SALGADO SEM TEMPERO	PT	2.000	3,90	7.800,00
12	006.000.148	CANJICA DE MILHO BRANCO	PT	400	5,60	2.240,00
13	006.000.483	CARNE BOVINA ACEM MOÍDA	KG	2.000	22,50	45.000,00
14	006.000.477	CARNE BOVINA ACEM PEDAÇOS	KG	2.000	25,60	51.200,00
15	006.000.481	CARNE BOVINA COXÃO DURO EM PEDAÇOS	KG	600	25,60	15.360,00
16	006.000.482	CARNE SUÍNA PERNIL SEM OSSO	KG	2.000	16,80	33.600,00
17	006.000.508	COCO RALADO ADOÇADO E ÚMIDO	PT	800	3,71	2.968,00
18	006.000.478	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	2.000	9,80	19.600,00
19	006.000.533	EXTRATO DE TOMATE	LA	500	46,40	23.200,00
20	006.000.470	FARINHA DE MANDIOCA 500GR	PT	400	3,90	1.560,00
21	006.000.657	FARINHA DE MILHO	KG	500	5,90	2.950,00
22	006.000.476	FARINHA DE ROSCA 500GR	PT	200	6,10	1.220,00
23	006.000.079	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG	KG	1.300	3,90	5.070,00
24	006.000.502	FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA	KG	800	7,70	6.160,00
25	006.000.531	FERMENTO BIOLÓGICO SECO	PT	500	1,53	765,00
26	006.000.071	FERMENTO EM PÓ LA 250GR QUÍMICO	LA	350	6,90	2.415,00
27	006.000.072	FUBÁ DE MILHO 1KG	KG	500	5,30	2.650,00
29	006.000.696	LEITE LONGA VIDA - LITRO	LT	8.000	5,90	47.200,00
30	006.000.484	LEITE TIPO C	LT	8.000	5,77	46.160,00
31	006.000.480	LINGUIÇA TIPO TOSCANA	KG	1.000	14,30	14.300,00
32	006.000.664	MACARRÃO COM OVOS	PT	1.500	5,00	7.500,00
33	006.000.661	MARGARINA VEGETAL	PO	500	6,40	3.200,00
34	006.000.528	MASSA PARA LASANHA	PT	400	5,44	2.176,00
35	006.000.150	MILHO PIPOCA 500GR	PT	300	4,30	1.290,00
36	006.000.658	MILHO VERDE LATA GRANDE	LA	150	33,90	5.085,00
45	006.000.089	SAL IODADO REFINADO 1KG	KG	300	1,80	540,00
46	006.000.492	TEMPERO COMPLETO CASEIRO	PO	500	8,40	4.200,00
47	006.000.662	VINAGRE TINTO	FR	600	7,80	4.680,00
Total Proponente:						410.059,80

Proponente: 3540 NAGIB PEREIRA DE ANDRADE

39	006.000.660	OVOS GRANDES	DZ	1.500	6,89	10.335,00
Total Proponente:						10.335,00

Proponente: 3954 SUPERMERCADO REI DAS CARNES LTDA

1	006.000.645	ACHOCOLATADO EM PÓ	PT	1.500	7,59	11.385,00
11	006.000.647	CANELA EM PAU	PT	40	3,95	158,00
41	006.000.479	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	KG	2.000	20,70	41.400,00
44	006.000.252	QUIRERA DE MILHO 1KG	KG	150	5,70	855,00
Total Proponente:						53.798,00
Total Centro de Custo:						496.174,80
Valor Total da Licitação:						496.174,80